

Stålgossen Holding AB
Org nr 559207-9007

Årsredovisning för räkenskapsåret 220901 - 230831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-03-28
Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Thomas Andersson
Styrelseledamot



Stålgossen Holding AB
Org nr 559207-9007

Årsredovisning för räkenskapsåret 220901 - 230831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt och indirekt via dotterbolag bedriva partihandel, inköp, försäljning och lagerhållning av stål och metaller, äga och förvalta aktier och andra värdepapper, utge musik på vinylskivor och anordna musikevenemang, samt bedriva verksamhet förenlig med ovan nämnda.

Verksamheten har avyttrats året innan och att det därmed är därför som nettoomsättningen har sjunkit jämfört med förgående år.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	696	11 917	12 820	6 546
Resultat efter finansiella poster	-599	887	-521	283
Soliditet %	9	43	2	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 619	887 432
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-275 000	
Balanseras i ny räkning		887 432	-887 432
Erhållna aktieägartillskott		233 000	
Återbetalning aktieägartillskott		-275 000	
Årets resultat			-598 500
Belopp vid årets utgång	50 000	607 051	-598 500

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 233 000 kr (275 000 kr).

2024041505237

	220901
Förslag till resultatdisposition	- 230831
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	607 051
årets resultat	-598 500
Totalt	8 551
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	8 551
Totalt	8 551

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2024041505238

RESULTATRÄKNING

Not 220901-230831 210901-220831

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	695 907	11 917 259
Övriga rörelseintäkter	0	26 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	695 907	11 943 778

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-21 881	-8 347 537
Övriga externa kostnader	-545 489	-958 078
Personalkostnader	1 -574 067	-3 170 549
Summa rörelsekostnader	-1 141 437	-12 476 164

Rörelseresultat

-445 530 -532 386

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 934 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-11 224
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-112 000	-350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 971	-153 758
Summa finansiella poster	-152 971	1 419 818

Resultat efter finansiella poster

-598 501 887 432

Resultat före skatt

-598 501 887 432

Skatter

Skatt på årets resultat	1	0
-------------------------	---	---

Årets resultat

-598 500 887 432

2024041505239

BALANSRÄKNING	Not	230831	220831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	238 000	350 000
Andra långfristiga fordringar	3	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		308 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		308 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	85 732
Fordringar koncernföretag		22 551	1 670 683
Övriga fordringar		296 674	102 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 193	55 500
Summa kortfristiga fordringar		343 418	1 914 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		-1	254
Summa kassa och bank		-1	254
Summa omsättningstillgångar		343 417	1 915 055
SUMMA TILLGÅNGAR		651 417	2 265 055

2024041505240

BALANSRÄKNING	Not	230831	220831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 051	36 619
Årets resultat		-598 500	887 432
Summa fritt eget kapital		8 551	924 051
Summa eget kapital		58 551	974 051
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		444 762	272 669
Summa långfristiga skulder		444 762	272 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	33 571
Skatteskulder		74 122	138 420
Övriga skulder		55 982	823 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		148 104	1 018 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 417	2 265 055

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

2024041505241

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220901	210901
	- 230831	- 220831
Medelantalet anställda	1	5

2024041505242

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andelar i koncernföretag	230831	220831
Ingående anskaffningsvärden	700 000	1 630 000
Aktieägartillskott	0	-930 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående nedskrivningar	-350 000	0
Årets nedskrivningar	-112 000	-350 000
Utgående nedskrivningar	-462 000	-350 000
Utgående redovisat värde	238 000	350 000
3 Andra långfristiga fordringar	230831	220831
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	70 000	
Utgående anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0
4 Ställda säkerheter	230831	220831
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

2024041505243

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Thomas Andersson
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har avgivits i Norrköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlingss PricewaterhouseCoopers AB

Anne-Louise Palm
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-03-28 12:11:48 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNE-LOUISE PALM

Datum

Anne-Louise Palm

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

STÅLGOSSEN HOLDING AB 559207-9007 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-03-28 05:35:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS ANDERSSON

Datum

Thomas Andersson

Leveranskanal: E-post

2024041505245
